



Handläggare: Anica Hjulström
Telefon: 508 03 433

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Rapport om genomförd upphandling av hemtjänst nattetid för personer i ordinärt boende och i Tensta servicehus

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar lägga rapporten om genomförd upphandling gällande utförande av hemtjänst nattetid för personer i ordinärt boende och i Tensta servicehus till handlingarna.

Maria Hägglom

Gunnel Dahlin

Stadsdelsdirektör

Avdelningschef

Bilagor

1. Redogörelse för upphandling gällande utförande av hemtjänst nattetid för personer i ordinärt boende och i Tensta servicehus.
2. Anbudsöppningsprotokoll
3. Förhandlingsprotokoll MBL § 38

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Strategiska staben.

Ärendet

Rapport om genomförd upphandling gällande utförande av hemtjänst nattetid för personer i ordinärt boende och i Tensta servicehus samt beslut om tilldelning av kontrakt och tecknande av avtal med Attendo Care AB.



Förvaltningens redogörelse

Beslut om tilldelning

Anbud har lämnats av Attendo Care AB, Carema Äldreomsorg AB, Aleris Omsorg AB och Omsorgshuset i Stockholm AB. I dokumentet "Upphandlingsrapport och tilldelningsbeslut" som bilagts detta tjänsteutlåtande redogörs för upphandlingsförfarande och utvärdering av anbud.

Enligt det av nämnden fastställda förfrågningsunderlaget skulle det anbud som dels uppfyllde alla ställda krav på företaget och på tjänsten, dels hade det lägsta priset tilldelas kontraktet. Av de tre anbud som uppfyllde samtliga krav hade anbudet från Attendo Care AB det lägsta priset. Stadsdelsdirektören Maria Häggblom har därför beslutat anta det anbud som lämnats av Attendo Care AB.

MBL-förhandling om val av entreprenör

MBL-förhandling har genomförts den 8 juni 2010. Parterna förklarade sig eniga gällande val av utförare.

Samråd med representanter för stadsdelsnämndens pensionärsråd och lokala handikapprådet om val av entreprenör

Samråd har genomförts den 2 respektive 7 juni 2010. Representanterna har inte framfört några invändningar mot förvaltningens förslag till val av entreprenör.

Kontraktsvärde

Kontraktsvärdet beräknas till cirka 2 253 tkr för de första tolv månaderna. Priset ska vara oförändrat till och med den 30 september 2011.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden lägger denna rapport om genomförd upphandling gällande utförande av hemtjänst nattetid för personer i ordinärt boende och i Tensta servicehus till handlingarna.